

## CENOVÁ NABÍDKA

VAŠE  
LOGO

---

### ZAKÁZKA

**Číslo:**  
**Zakázka:** Tábor - položky  
**Komentář:**

---

### FIRMY

---:---

---

### REALIZAČNÍ TÝM

---:---

---

### ROZPOČET

|                           |                  |
|---------------------------|------------------|
| <b>Celkem (bez DPH):</b>  | <b>48 693 Kč</b> |
| <b>DPH:</b>               | <b>10 225 Kč</b> |
| <b>Celkem včetně DPH:</b> | <b>58 918 Kč</b> |

---

## Tábor - položky - Nabídka

| Popis  | Cena          |
|--|---------------|
| <b>S: Stavba</b>                               | <b>48 693</b> |
| <b>01: Stavební úpravy vstupní haly</b>        | <b>8 822</b>  |
| 784: Malby                                     | 8 822         |
| <b>04: Elektroinstalace</b>                    | <b>39 871</b> |
| 01E2: Materiál - hrubá elektroinstalace        | 3 906         |
| 02E3: Materiál - rozváděče                     | 33 374        |
| M21.2: Elektromontáže - hrubá elektroinstalace | 71            |
| M21.3: Elektromontáže - rozváděče              | 2 520         |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                        | <b>48 693</b> |
| <b>DPH</b>                                     | <b>10 225</b> |
| DPH 21 % ze základny: 48 693                   | 10 225        |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                     | <b>58 918</b> |

## Tábor - položky - Nabídka

| Poř.          | Typ | Kód          | Popis  | MJ  | Výměra | Jedn. Cena | Cena          |
|---------------|-----|--------------|--|-----|--------|------------|---------------|
| <b>Stavba</b> |     |              | <b>S: Stavba</b>   |     |        |            | <b>48 693</b> |
| <b>Objekt</b> |     |              | <b>01: Stavební úpravy vstupní haly</b>                                  |     |        |            | <b>8 822</b>  |
| <b>Oddíl</b>  |     |              | <b>784: Malby</b>  |     |        |            | <b>8 822</b>  |
| 71            | SUB | 784402801R00 | Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m                      | m2  | 51,800 | 40,60      | 2 103         |
| 72            | SUB | 784191101R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2  | 51,800 | 23,30      | 1 207         |
| 73            | SUB | 784195312R00 | Malby z malířských směrů otěruvzdorných, , bělost 88 %, dvojnásobné      | m2  | 51,800 | 73,40      | 3 802         |
| 74            | SUB | 784011121R00 | Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,                          | m2  | 51,800 | 33,00      | 1 709         |
| <b>Objekt</b> |     |              | <b>04: Elektroinstalace</b>  |     |        |            | <b>39 871</b> |
| <b>Oddíl</b>  |     |              | <b>01E2: Materiál - hrubá elektroinstalace</b>                           |     |        |            | <b>3 906</b>  |
| 147           | SUB | pol_266      | Dvířka do SDK s požární odolností EI30DP1S, 30mmx30mm                    | kus | 1,000  | 3 906,00   | 3 906         |
| <b>Oddíl</b>  |     |              | <b>02E3: Materiál - rozváděče</b>  |     |        |            | <b>33 374</b> |
| 151           | SUB | pol_303      | Protipožární dvířka EI30DP1 pro rozváděč R.1NP                           | kpl | 1,000  | 33 374,00  | 33 374        |
| <b>Oddíl</b>  |     |              | <b>M21.2: Elektromontáže - hrubá elektroinstalace</b>                    |     |        |            | <b>71</b>     |
| 193           | SUB | pol_2001     | Osazení dvířek do SDK  | kus | 1,000  | 71,00      | 71            |
| <b>Oddíl</b>  |     |              | <b>M21.3: Elektromontáže - rozváděče</b>                                 |     |        |            | <b>2 520</b>  |
| 198           | SUB | pol_3003     | Osazení protipožárních dvířek před rozváděč                              | kus | 1,000  | 2 520,00   | 2 520         |